粤精准医函〔2024〕1134 号

2024

学会各会员，各有关单位、人士：

广东省精准医学应用学会食管癌分会旨在广泛团结广东省

内、国内及国际食管癌领域所涉及的基础研究、转化应用以及医

疗卫生、生命组学、生物医药、大数据、人工智能、健康产业等

相关领域工作者，搭建跨领域、多学科的交流、联动、合作平台，

引领、推进、规范精准医学新技术、新方法、新产品在食管癌疾

病中的研究和应用，不断提升食管癌精准医学研究和应用水平，

促进产业发展，为健康广东和健康中国建设贡献力量。

由广东省精准医学应用学会主办，广东省精准医学应用学会

食管癌分会承办，南方医科大学珠江医院、深圳市南山区人民医

院协办的“广东省胸外科协作与提升暨胸外科适宜新技术推广研

讨班暨广东省精准医学应用学会食管癌分会年会”将于 2024 年

12 月 21 日在深圳市举办，

- 2 -

本次大会将邀请国内著名专家进行手术演示，授课内容围绕

2024年胸部肿瘤及肺结节治疗方案的前沿进展，早晚期兼顾，内

外科并重，对胸部肿瘤综合治疗及全程管理的最新进展进行深入

讨论。现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间及地点

会议时间:2024年12月21日

会议地点:深圳市南山区人民医院科教行政楼 2 楼多功能会

议室

二、会议内容

（一）相关手术演示

（二）2024年胸部肿瘤及肺结节治疗方案的前沿进展

（三）胸部肿瘤综合治疗及全程管理的最新进展

（四）广东省精准医学应用学会食管癌分会年会

三、参会人员

（一）特邀专题报告专家、特邀嘉宾等医护及企业相关人员；

（二）广东省精准医学应用学会食管癌分会全体任委员。

四、其他事项

（一）报名请通过学会官方网站（https://www.gdpmaa.com）

“学术活动”点击对应活动或扫描以下会议二维码在线报名。